
 
 

Turnaj neregistrovaných v badmintonu                          
  
Místo:          Sportovní hala Gymnasia Tábor, Křižíkovo náměstí 476, Tábor 
 

Datum: 12. 11. 2011 (sobota) 
 

Disciplíny: Dvouhra muži, dvouhra ženy, čtyřhra  
 

Startovné: Dvouhry: 100 Kč za hráče, Čtyřhry: 50Kč za hráče a disciplínu     

 

Právo účasti:Hráči, kteří nevlastní licenci ČBaS, nebo se aktivně již nejméně 10 let 
  nezúčastňují  turnajů pořádaných ČBaS.  
 

Systém: Vyřazovací systém v pavouku. Hráči vyřazeni v prvních dvou kolech 
  budou  nasazeni do opravného pavouka. V každé disciplíně sehraje 
  hráč minimálně 2 (čtyřhra) nebo 3(dvouhra) utkání. V případě velkého 
  množství účastníků mohou být dvouhry rozděleny na dvě výkonnostní 
  kategorie (pravidelně hrající hráči, hráči hrající poprvé). 
 

Pravidla: Hraje se podle aktuálních pravidel badmintonu. Hraje se na dva vítězné 
  sety do 21 bodů (v případě velkého počtu účastníků do 15 bodů),  
  v zápasech o místění lze hrát na 2 sety do 11 bodů, či na jeden set do 
  21 bodů. 
 

Míče:  Hraje se plastovými míči, které dodává pořadatel.  Po vzájemné  
  domluvě a souhlasu všech hráčů lze hrát i péřovými míči. 
. 

Časový rozvrh: 8:30 – otevření tělocvičny 
   8:45 – předání prezentačních listin 
   8:55 – losování dvouher  
   9:00 – zahájení turnaje 
    

Ceny:  První čtyři hráči ve dvouhře a první tři páry ve čtyřhře obdrží věcné 
ceny. 

  
 

- Možnost zapůjčení rakety u pořadatele. 
 
- Není možné parkování v objektu, doporučuji parkovat v ulicích u plaveckého 

bazénu. 
 

- Po skončení turnaje bude zamluvena jedna z Táborských restaurací. 
 

 
 

  Pořadatel:  Jaroslav Chalupský 
           Tel: 724 350 985 
                 Email: razcak@centrum.cz 


